
ZMĚNOVÝ LIST: Zvýšeni objemu sanačních a izolačních prací číslo Zí: 10
Název akce: SOD ť. 6218050950- Objekt Kobližná 10, Brno - obchodní prostory

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:

Zhotovitel: Komfort, a.s.. Křenová 72,602 00 Brno: IC:255 24 241
Změnový list vystavil:

16/5/2019Datum:

Popis změny:

Zvýšení objemu sanačních a izolačních prací na základě prohlídky a měření vlhkosti firmou SANOSTAV s.r.o.

vydaná v únoru 2019.

Zdůvodněnízměny:

Prohlídkou rekonstruovaných obchodních prostor bylo zjištěno, že po osekání poškozených a vlhkých omítek

vykazují obnažené konstrukce mechanické poruchy a výrazné nerovnosti. Byl také zjištěn výskyt

podomítkových izolačních a krycích vrstev, které způsobovaly ve větší míře zavlhání. Měřením vlhkosti stěn

byly zjištěny vysoké až velmi vysoké hodnoty, a to až do výšky l,3m až po stropní konstrukci. Navrhované

sanační práce jsou přesné specifikované ve Zprávě zpracované Doc. Ing. Josefem Šupákem, CSc.. Tyto byly dle

požadavku investora upraveny - viz. příloha.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-33.716,46 Kč +137. 549,09 Kč

Výsledná cena jqňgnjy bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+103. 832,63 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDl):

Datum: Datum:

- stavbyv

Vyjádřeni projektanta: Vyjádřeni objednatele:
Souhlasím

Datum: zA Datum:

Přílohy:

1 Rozpočet - Změnový list č. 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
'Rozpočet 99010 ZL č.10 - zvýšený rozsah sanace JKSO
Objekt Název objektu SKP

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10S01 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTO Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové čisio
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 102 630 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 203 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava

ZRN celkem 103 833 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 103 833 Ostatní náklady neuvedené 0

103 833 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost náklady+HZS

Vypracoval Za zhot Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 103 832,63 Kč
DPH 21.0 % 21 805 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 125 638 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS(a.s.

i



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^ Rozpočet 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba 
Objekt:

99010
ZL č.10 - zvýšený rozsah sanace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchu, podlahy

Bourání konstrukci 
Staveništní přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Přesuny suli a vybouraných hmot

76 191
13 246 
1 935

0 0 0 o
96 0 0 o o
99 0 0 0 o
711 0 1 203 0 0 o
D96 11 258 0 0 0 o

CELKEM OBJEKT 102 630 1 203 0 0 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobni podmínky 0 0,0 103 833 0
Oborová přirážka 0 0,0 103 833 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 103 833 0
Mimostavenižtní doprava 0 0,0 103 833 0
Zařízení staveniště 0 0.0 103 833 0
Provoz investora 0 0,0 103 833 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 103 833 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 103 833 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

110001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Rozpočet: 99010
ZL č 10 - zvýšený rozsah sanace

Stavba: 
Objekt:

Číslo položky j MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč)P.č. Název položky
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči216904391R001 12 424.50m2 110 24 
“99 76 
210 ob

112 70

dle SoD.:99,756 
nové řešení 210

2 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou ti.do 3 cm včetně lokálních 
dozdivek 1 837.6Sm2 9,08 186.00

3 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - Štukových

dle Sop.-I 30.2175..........................

nové fešeni:23G,2175

-1 685,14m2 -10.24 
-1*30 22 
230 22 

*-110.24

164 50

-(210-99,756)
612434203R00 Omítkový sanačni systém , 3vrst,4 41 024.23m2 50.24

-99.76

150.00

816.50

dle SoD:-99.756 
nově řešení.210-60

5 612472181R00 Omítka stěn jádro míchané, Stuk ze suché směsi 

nově řešeni:60

376.50 22 590,00m2 60,00

60.00

76 191,27Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Díl: 96 Bourání konstrukci

6 711140201R00 Odsiř.izolace proti vlhk svis. pásy přitav. ,1vrs 

nové řešenMOO

1 560,00m2 100,00

Tbo.oo
15,60

978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stén v rozsahu do 30 %7 m2 -110,24

-110.24

21,20 -2 337,17

-(210-99.756)
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pro sanaci8 978013191R00

7 595 81m2 110,24

-99.76

210.00

68.90

dle SoD-99.756 
nové řešeni.210

9 978023411RO0 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komín.

dle SoĎ.-99,756......... ...... .................................................

nové řešení'210

58,30 6 427.23m2 110,24
"-99*76

210,00

I 13 245,86Celkem za 96 Bouráni konstrukci
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281105R0G Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 943,00 1 935 402.05t

1 935,40Celkem za 99 Staveništni přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě

11 711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetné dodávky penetračního laku ALP-M 28,75 -3 005,53m2 -104.54

12 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis náíér ALP, za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku -1 529,59m2 -41,57 36,80

13 711212001RS1 Hydroizolační povlak - nátěr krystalická hydroizolace -21 995,82m2 -83 16 
-83,16

264.50

S,>( 54,31-12.73)’~2
14 711210020 RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 427,50 27 691,74m2 64,78

dle SoD:

112,-1.22*1,2 
111 . -4 87*1,2 
115,>2,43*1,2 
nově řešenl-75

-1,46
"-5.84

-2,92
7*5.00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m15 9987112Q1ROO % 11.61 3 60 41,79

1 202,59Celkem za 711 izolace proti vodě
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP 1 705.236 04 282.50t
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 1 137,826,04 188,50I

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km18 1 276,0584,51 15.10t
19 979082111R00 Vnitrostaveništn i doprava suti do 10 m 1 506,036,04 249,50t
20 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 335.6112,07 27 B0t

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNICH F] Rozpočet: 99010 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba : 
Objekt: ZL č. 10 - zvýšený rozsah sanace

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena/ MJp.e. Název položky
21 979094211 ROD Nakládání nebo překládáni vybourané suti 1 675,056,04 277,50t
22 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 600,00 3 621,726,04t

11 257,51D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkům za

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.S.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 99010- ZL č.10_mnp_zvýšený rozsah sanat JKSO
Objekt Název objektu SKP

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTC Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -6 230,41 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -27 486,05 Oborová přirážka 0

R M práce cefkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveniětní doprava 0

ZRN celkem -33 716,46 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (ÍČD)HZS 0,00 0

ZRN+HZS -33 716.46 Ostatní náklady neuvedené 0

-33 716,46 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 7 Datum :

Podpis Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % -33 716,46 Kč
DPH 21.0 % -7 080,46 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -40 796,92 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt;

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^Rozpočet: 99010-
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10 ZLČ.1G mnp zvýšený rozsah sanace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Montáž HZSHSV PSV Dodávka
Úpravy povrchu, podlahy

Bourání konstrukci

Staven i štní přesun hmot

Izolace proti vodě
Přesuny suti a vybouraných hmot

6 -1 685,14 
-2 337,17 

-152,05

0,00 0 0 0
0,00 0 0 o96
0,00 0 o o99

0,00 -27 486,05 0 0 0711
-2 056,05 0 0D96 0,00 0

CELKEM OBJEKT -6 230,41 -27 486,05 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 -33 716,46 00,0
Oborová přirážka -33 716,460 0,0 0
Přesun stavebních kapacit -33 716,46 00 0,0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -33 716,46 0
Zařízeni staveniště 00 0,0 -33 716,46
Provoz investora 0,0 -33 716.46 00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -33 716,46 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -33 716,46 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH P] Rozpočet: 99010 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba: 
Objekt: ZL č. 10_mnp_zvýšený rozsah sanace

číslo položky celkem (Kč)P.č. Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. ■ štukových1 164,50 -1 685.14m2 -10,24 
-130,22 
230,22 

-i'10,2 4

dle SoD:-130,2175......

nové řešeni.230,2175 
-(210-99,756)

-1 685,14Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %978013141R002 -2 337.17-110,24
"-110,24

21,20m2

-(210-99,756)

-2 337,17Celkem za 96 Bourání konstrukci
Staveništní přesun hmotDii: 99

999281105R00 Přesun hmot pro Opravy a údržbu do výšky 6 m3 -152 05-0.16 943,00t

-152,05Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku ALP-M

711111001RZ24

2B.75 -3 005,53m2 -104 54

5 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis nátěr ALP. za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku 36,80 -1 529,59m2 -41,57

6 711212001RS1 Hydroizolační povlak- nátěr krystalická hydro izolace 264,50 -21 995, B2m2 -83,16

-83,16S,:-( 54.31-12,73)*2

7 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m -955,11% -265,31 3.60

-27 486,05Celkem za 711 Izolace proti vodě
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

979011111RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1.PP8 282.50 -311,44-1.10t

979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km9 188.50 -207,81-1 10t

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15,10 -233,06-15 43t

Vnitrostavemštnl doprava suti do 10 m11 979082111R00 -275,06-1.10 249 50t

12 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m -61,30-2,20 27,80t

13 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti -305,93-1.10 277,50t

Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno979999999R0014 600,00 -661,46-1.10t

-2 056,05Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL Č 10 vcp zvýšený rozsah sanac99010+ JKSO
Objekt SKPNázev objektu

OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10SOI Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTO10001424 Náklady na m.j 0
Typ rozpočtuProjeklant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 108 860,45 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0Z 28 688,64 Oborová přirážka

0R M práce celkem 0,00, Přesun stavebních kapacit

N 0,00, Mimostaveništní doprava 0M dodávky celkem

0ZRN celkem 137 549,09 Zařízení staveniště

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0.00

ZRN+HZS 0137 549,09 Ostatní náklady neuvedené

0137 549,09 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele^
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis Podpis:Podpis;

Základ pro DPH % 137 549,09 Kč21,0
DPH 21,0 % 28 885,31 Kč

0,00 KčZáklad pro DPH %0,0
% 0,00 KčDPH 0,0

166 434,40 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO^ Rozpočet 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10

Stavba: 
Objekt:

99010+
ZL č.10_vcp_zvýšený rozsah sanace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchu, podlahy

Bouráni konstrukcí

77 876,40 
15 583,04 
2 087,45

0 06 0,00 0

0,00 0 0 096

99 Staveništni přesun hmot

Izolace proti vodě
Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0 0 0
28 688,64 0 0711 0,00 0

D96 13 313,56 0,00 0 0 0

CELKEM OBJEKT 108 860,45 028 688,64 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výroční podmínky 0 0,0 137 549,09 0
Oborová přirážka 0 0,0 137 549.09 0
Přesun stavebních kapacit 137 549,09 00 0,0
Mimostavemžtnl doprava 0 137 549,09 00,0
Zařízeni staveniště 0 0,0 137 549,09 0
Provoz investora 0 0,0 137 549,09 0
Kompletační činnost (íCD) 137 549,090 0.0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 137 549,09 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba 
Objekt:

10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH F\ Rozpočet: 99010+ 
S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ C.10 ZL č 10_vcp_zvýSený rozsah sanace

Cislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
216904391R00 Příplatek za ručni dočištěni ocelovými kartáči1 m2 110,24 

"-9976 

210 00

112 70 12 424,50

dle SoD:-99 756

nové řešeni:210
2 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm včetně lokálních 

doz dívek m2 9,88 186,00 1 837.68
3 612434203R00 Omítkový sanační systém , 3vrst. 

dle SoO-99,756 
nové rešení:210-60

m2 50,24

-99,76

150,00

816,50 41 024.23

[ m24 612472181ROO Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 
nové řešení:60

60,00

60,00

376 50 22 590,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 77 876,40
Díl: Bourání konstrukcí96

5 711140201R0Q Odstr izolace proti vlhk svis pásy pfřtav 1vrs m2 100,00
'ÍOO.OO

15.60 1 560 00

nové řešení: 100
Otlučeni omítek vnitrních stěn v rozsahu do 100 % pro sanaci6 978013191R00

m2 110.24 
’-99.76 

210,00

68.90 7 595 81

dle SoD -99.756

nové řešeni:21Q
7 978023411R00 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komin. 

dle SoD:-99,756 
nové řešení:210

m2 110,24

-99,76

210,00

58,30 6 427.23

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 15 583,04
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 2,21 2 087,45t 943,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 087,45
Dii: 711 Izolace proti vodě

9 71121002QRAO Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 64,78 427.50 27 691,74

dle SoD:

112. >1.22*1 2 
111 ,:-4,87*1.2 
115.>2.43-1.2

-1,46

-5,84
"-232

75,00nové fešení:75
10 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proí vodě výšky do 6 m 996,90% 276,92 360

Celkem za 711 Izolace proti vodě 28 688,64
Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP11 979011111R00 7,14 282 50 2 016,67t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km12 979081111RQ0 7,14 188.50 1 345,63t

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý daíši 1 km t 99,94 15 10 1 509.11
14 979082111RQ0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,14 249,50 1 781,09
15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,28 27 80 396.91
16 979094211R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 7,14 277,50 1 980,97
17 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 7.14 600,00t 4 283,16

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 313,56

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


